

INEXTREMIS ApS

Elverhøjen 43
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2019

Kathe Greibe Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INEXTREMIS ApS

Elverhøjen 43

2730 Herlev

CVR-nr: 32341721

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning 2018

side 2

InExtremis ApS

Direktion har dags dato aflagt årsrapport for 2018 for selskabet InExtremis ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generalforsamlingen anser betingelserne for fravalg af revision af årsrapporten for det kommende år i henholdt til årsregnskabslovens §10 og § 135 for opfyldt og det er besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Grundet mange uheldige omstændigheder var 2018 ingenlunde som forventet, dette søges der rettet op på i 2019-2020.

Herlev

13/6 2019

Direktion:

Kathe Greibe Christensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		81.443	105.640
Eksterne omkostninger		-55.426	-57.392
Bruttoresultat		26.017	48.248
Personaleomkostninger		-15.035	-32.300
Resultat af ordinær primær drift		10.982	15.948
Andre finansielle indtægter		13	453
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-5.085
Ordinært resultat før skat		10.990	11.316
Skat af årets resultat		-3.071	-4.572
Årets resultat		7.919	6.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.919	6.744
I alt		7.919	6.744

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		93.641	36.430
Varebeholdninger i alt		93.641	36.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.000	64.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	
Andre tilgodehavender		260	2.345
Tilgodehavender i alt		47.260	66.470
Likvide beholdninger		6.085	712
Omsætningsaktiver i alt		146.986	103.612
Aktiver i alt		146.986	103.612

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		34.953	28.209
Overført resultat		7.919	6.744
Egenkapital i alt		92.872	84.953
Skyldig selskabsskat		3.071	4.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.043	14.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.114	18.659
Gældsforpligtelser i alt		54.114	18.659
Passiver i alt		146.986	103.612

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret